
ZARZĄDZENIE NR 112/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zapewnienia na obszarze miasta Grajewo miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc 
do publicznej wiadomości w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684, 
z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2019 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zapewnia się na terenie Miasta Grajewo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych wszystkich komitetów wyborczych na tablicach i słupach 
ogłoszeń w/g wykazu jak niżej:

1) ul. Piłsudskiego (skrzyżowanie z ul. Sportową)

2) ul. Piłsudskiego (skrzyżowanie z ul. Popiełuszki)

3) ul. Szkolna (przy Szkole Podstawowej Nr 1)

4) ul. 9 Pułku Strzelców Konnych (przy sklepie "Lidl")

5) ul. 9 Pułku Strzelców Konnych (skrzyżowanie z ul. Szpitalną)

6) ul. Konstytucji 3-go Maja (przy sklepie "Biedronka")

7) ul. Konstytucji 3-go Maja ( przy Pływalni miejskiej)

8) ul. Wojska Polskiego (przy sklepie "Chorten")

9) ul. Dworna (skrzyżowanie z ul. Wyzwolenia)

10) ul. Wojska Polskiego ("park ze sprzętem wojskowym")

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie w Urzędzie Miasta i na terenie miasta oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 646D8638-6D80-451D-BF6C-99960B8E90BA. Podpisany Strona 1




